
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. pilota Ryszarda Witkowskiego w Młyńcu Pierwszym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Marioli Dorocie Pawłowskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. pilota 
Ryszarda Witkowskiego w Młyńcu Pierwszym, ul. Toruńska 10, 87-162 Lubicz na okres 
od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849B41C5-6969-4161-9DF5-EF2DAB24AFC1. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


